高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 06月 01日

發文字號：高市旅行(105)良字第 180號

主旨:為推廣高雄市藍色公路『鳯鼻頭-小琉球』航線，請會員旅行社鼓勵併

同周邊觀光資源包裝為主題遊程，包括紅毛港文化園區、鳯鼻頭遺址

等特色景點，以推廣小港地區觀光，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 105 年 5 月 31 日高市觀行字第 10531152400

號函辦理。

2. 有關旨掲航線細節可向『高雄市海洋事務推廣協會』詢問。聯絡電

話為 07-2261883 或逕洽李小姐 0975-527271 查詢。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881